

Pabianice, dnia 6 maja 2010 roku

Znak: 341/5/10

**WYJAŚNIENIE Nr 3
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot. przetargu nieograniczonego na **Modernizację budynku świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej gmina Pabianice**

Zamawiający : Gmina Pabianice z siedzibą w Pabianicach ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice

W odpowiedzi na wniesione w dniu 05.05.2010 r. pytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśniamy:

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga 15 szt wentylatorów ściennych MURO? - brak w przedmiarze.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną część budowlana jak i instalacyjna (pokazano na rysunkach) wymagany jest montaż 16 szt. wentylatorów ściennych MURO (9 szt. parter + 9 szt. piętro).

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga zaworu trójdrogowego w kotłowni? - brak w przedmiarze.

Odpowiedź: Wyposażenie kotłowni w armaturę i urządzenia zgodnie ze schematem technologicznym kotłowni – rys. nr 1 oraz w zestawieniu urządzeń p. 1.11 opisu w projekcie Technologii kotłowni.

Pytanie: Z jakiej blachy Zamawiający wymaga obróbek z ocynku czy powlekanej? Jeśli powlekanej to proszę podać kolor.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania obróbek blacharskich i parapetów okiennych zewnętrznych z blachy stalowej powlekanej w kolorze ciemny brąz.

Pytanie: Proszę podać obmiar ogniomurów?

Odpowiedź: Oferent dokonuje obmiaru robót do wykonania z natury. Obowiązuje wizja w terenie.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisem pkt. 14 SIWZ wartość robót jest wartością ryczałtową i musi obejmować wartość wszelkich robót objętych dokumentacją projektową oraz wartość robót nieprzewidzianych niezbędnych, w ocenie Oferenta, do wykonania zadania. Zamawiający nie ma obowiązku załączania przedmiarów robót do materiałów przetargowych w przypadku oferty z ceną ryczałtową. Przedmiary mogą jedynie stanowić materiał pomocniczy do wyceny wartości robót.